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Klubi i Shahut

Kubi i Basketbollit “Dukagjinit”, Kling
Shkolla e Futbiollit “Dukagjinit 2000, Kling
Klubi i Volejbolli femrat “Dukagjinit™, Kling
Klubi i Boksit “Dukagjini”, Kling

Klubi i Hendbollit femra “Dukagjini”, Kling
0JQ “Jehona e Dukagjinit”, Kling

Klubi i futbollit “Dukagjinit”, K|ing

Shkolla e Futbollin “Dardanet™, Kling

0JQ “Zana”

0JQ - Europian Youth Kling

Klubi i Volejbollit femra Klina

Qendra Rinora Ardhmeria

Klubi i futbollit femrat “Dukagjinit”, Kling
Shkolla ¢ Futbollit “City Sport”
Klubi i Basketi “Dukagjini™
Amsambli | Kéngéve dhe Valléve
Klubi i Hendbollit meshkujt

0JQ “ArtEko™

26.05.2020.

“Jehona e Dukagjinit™, Kline

20. Shkolla e futbollit “Rinia-Volljak™
21. Klubi i Ping Pongut “Dukagjini”, KJing

T& gjithé ta interesuarit, kana té drejté ankese né afat prej 7 ditésh nga ditz e publikimit t&
listes sé fitusve ta oJQ

Ankesa i parashtrohet komisionit pér ankesa i formuar nga Zyrtari kryesor Administrativ.







